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Viprosan är ett växtbaserat kosttillskott som används för att behandla prostataproblem.

DESCRIPCIÓN

Vad är Viprosan för?

Viprosan används för att behandla prostataproblem naturligt.

Prostatan är en körtel som ligger under urinblåsan och nära de manliga könsorganen. Den omsluter delvis
urinröret och, hos unga vuxna, är den cirka 2 till 3 centimeter i diameter och väger mindre än 20 gram.
Med tiden kan det öka i storlek och bilda ett adenom, vilket komprimerar urinröret och gör det svårt för
urin att  rinna genom den. Det är viktigt att  notera att  obstruktion inte alltid beror på storleken på
prostatan, eftersom även små prostata kan orsaka betydande problem, medan stora prostata ibland har
mindre obstruktiv effekt.

Vad är sammansättningen av Viprosan?

Afrikansk plommon (Pygeum africanum) är 100 mg.
Sabal serrulata (Serenoa repens) är 100 mg.
Epilobium (Epilobium angustifolium) är 100 mg.
Björnbär (Arctostaphylos uva-ursi) är 50 mg.
Grön nässla (Urtica dioica) är 50 mg.
Pumpa (Cucurbita pepo) är 43,38 mg.
Zinksulfat 4,12 mg.

Sabal  serrulata  (Florida  Palm):  Dessa  frukter  har  antiinflammatoriska  egenskaper  som hjälper
prostatan,  främjar  dess  regenerering  och  minskar  inflammation.  De  kan  också  lindra  symtom  i
samband  med  prostataproblem  och  hjälpa  till  före  operation.

Pygeum africanum (afrikansk plommon): Barken på detta träd har en förening som minskar
prostatainflammation  och  främjar  vävnadsregenerering.  Det  är  användbart  för  att  behandla
prostataproblem,  både  före  och  efter  operationen.
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Arctostaphylos  uva-ursi  (björnbär):  Innehåller  ämnen  som  bekämpar  infektioner,  så  det
rekommenderas vid urinvägsinfektioner och prostatit, som ibland uppstår vid förstorad prostata.

Epilobium angustifolium (Epilobium): De luftiga delarna av denna växt hjälper till att minska
inflammation och förbättra urinvägssymtom vid prostataproblem.

Urtica dioica (nässla): Denna växts rötter minskar prostataförstoring och kan vara användbar vid
behandling av prostataproblem, såväl som efter operation.

Pumpa  (Cucurbita  pepo):  En  förening  som  finns  i  pumpafrön  minskar  inflammation  och
prostataförstoring genom att förhindra prostataceller från att dela sig.

Zink: Zinkbrist kan bidra till en förstorad prostata.

Vad är den rekommenderade dagliga dosen?

Ta 2 kapslar om dagen före måltid.

https://bio-farma.es
https://bio-farma.es/parafarmacia/f/vital-2000
https://bio-farma.es/kopa/f/vital-2000/viprosan-60-kapslar
https://bio-farma.es
mailto:info@bio-farma.es

